
* REPUBLICA DEL ECUADOR - yo 10

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS : MA >

RESOLUCION N* 95.1.1.1. (9389

DR. JUMI-CABIOS AREZAGA GQ.
INTESDENTE SR COMMÑTAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de
la escritura pública de reforma de estatutos de la compañía "TECMAN>
DINA S.A. TENSA” otorgada ante el Notario Primero del cantán Quito
el, e febraro de 1995 juntamentecon la solicitud para en apecha-

+

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha
emitido informes favorable pera la aprobación solicitadas

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRINERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía
""PECNANDINA 3.A. TENSA" en los términos constantes de la referida
escritura.

2 ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Segundo
. temen nota al sacgen de las matrices de la escrítuwa pública que

se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de
la presente Resolución; y sienten eu las copias las rasones respecti-
vas.

  

  

 

Aae

A que un eutemcto dela zeñerión escritora
MA, sa uno de las periódicos de ayer circula-

17 MAR. 1995

            

ya esta facha queda Inscrita la y
$eE]
del Pe:mosRal tomo... 27
se dá esí cumplimiento 2 %A
puesto en la misma, de confermidad
a lo establecido en el Decreto 123

del 22 de Agosfo de 1575, publicado
en el Registro Oficial 273 de 29 de
agosto del mismo Año.y Cap/acp   
 

  


